Dis Uniteler
Sogutucu
Gli¢ Kaynagi
Enerji Sinifi

Nominal Gli¢ (maks)

Gli¢ Tuketimi

cop

EER

Ses glicu seviyesi
Hava akisi

Boru capi(sivi-gaz)

Maksimum boru uzunlugu
Maksimum birim sayisi

Galisma aralig

Kompresor
Boyutlar

Yigin

Uretimde sogutucu sarji

Isitma
A7°C/W30-35°C
Sogutma
A35°C/W7-12°C
Isitma
A7°C/W30-35°C
Sogutma
A35°C /W 7-12°C

acik tst/alt
Sogutma

Isitma

A 7°C/W 30-35°C
TUV

Yikseklik
Genislik
Derinlik

RAS-2WHVRP1

R32
1~230V 50Hz
A+++
4,30 (6,50)
4,00 (5,00)
0,82
1,00
5,25
4,00
61
2526
1/4-1/2
6,35-12,7
50
30/20
10 ~46
-20~25
-20~35
Scroll DC Inverter
629
799
300
45
1,2



RAS-2.5WHVRP1
R32

1~230V 50Hz
A+++
6,00 (8,60)
5,30 (6,00)
1,25
1,47
4,8
3,60
63
2526
1/4-1/2
6,35-12,7
50
30/20
10 ~46
-20~25
-20~35
Scroll DC Inverter
629
799
300
45
1,3

RAS-3WHVRP1
R32

1~230V 50Hz
A+++

8,00 (11,00)

6,50 (7,00)

1/4-5/8
6,35-15,88

30/20
10 ~46

-20~25
-20~35

1,74

1,94
4,6
3,35
69
2982

40

Rotacni DC Inverter

629
799
300
44
1,3

RAS-4WHVNPE
R410A
1~230V 50Hz
A+++

11,00 (15,20)

7,2 (11,8)
2,2
2,18
5
3,3
63
4800
3/8-5/8
9,52-15,88
75
30/20
10 ~46
-25~25
-25~35
Scroll DC Inverter
1380
950
370
103
3,3

RAS-5WHVNPE
R410A
1~230V 50Hz
A+++

14,00 (16,70)

9,5(12,6)
2,97
2,95
4,71
3,22
64
5400
3/8-5/8
9,52-15,88
75
30/20
10 ~46
-25~25
-25~35
Scroll DC Inverter
1380
950
370
103
3,4

RAS-6WHVNPE
R410A
1~230V 50Hz
A++

16,00 (17,80)

10,5 (13,7)
3,5
3,72
4,57
2,82
65
6000
3/8-5/8
9,52-15,88
75
30/20
10 ~46
-25~25
-25~35
Scroll DC Inverter
1380
950
370
103
3,4



RAS-AWHNPE RAS-5WHNPE RAS-6WHNPE

R410A R410A R410A
3N ~400V 50 Hz 3N ~400V 50 Hz 3N ~400V 50 Hz
A+++ A++ A++
11,00 (15,20) 14,00 (16,70) 16,00 (17,80)
7,2 (11,8) 9,5 (12,6) 10,5 (13,7)
2,2 2,97 3,5
2,18 2,95 3,72
5 4,71 4,57
3,3 3,22 2,82
63 64 65
4800 5400 6000
3/8-5/8 3/8-5/8 3/8-5/8
9,52-15,88 9,52-15,88 9,52-15,88
75 75 75
30/20 30/20 30/20
10 ~46 10 ~46 10 ~46
-25~25 -25~25 -25~25
-25~35 -25~35 -25~35
Scroll DC Inverter  Scroll DC Inverter  Scroll DC Inverter
1380 1380 1380
950 950 950
370 370 370
103 103 103

3,3 34 3,4



